

# **E.M. Ejendomsinvest ApS**

Hesselager 14  
2605 Brøndby

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**31/05/2018**

**Halil Bekrem**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

E.M. Ejendomsinvest ApS

Hesselager 14

2605 Brøndby

Telefonnummer: 44440042

e-mailadresse: nehbiler@yahoo.dk

CVR-nr: 37135259

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

# Ledelsesberetning

## **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet består i at udleje ejendom.

## **Udviklingen i aktivitet og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse udviser et overskud på 40 t. kr. hvilket anses at være tilfredsstillende.

## **Året der gik og opfølgning på årets forventede udvikling**

Tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Virksomheden fravælger revision for kommende regnskabsår jf. Årsregnskabslovens bestemmelser herfor.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2015/16 kr.
Nettoomsætning .....		156.732	116.808
Eksterne omkostninger .....		-46.435	
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>110.297</b>	<b>116.808</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>110.297</b>	<b>116.808</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-59.075	-61.112
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>51.222</b>	<b>55.696</b>
Skat af årets resultat .....		-11.269	-12.253
<b>Årets resultat .....</b>		<b>39.953</b>	<b>43.443</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		39.953	43.443
<b>I alt .....</b>		<b>39.953</b>	<b>43.443</b>



# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.	2015/16 kr.
Grunde og bygninger .....		3.955.695	3.955.695
<b>Materielle aktiver i alt .....</b>		<b>3.955.695</b>	<b>3.955.695</b>
<b>Langfristede aktiver i alt .....</b>		<b>3.955.695</b>	<b>3.955.695</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>3.955.695</b>	<b>3.955.695</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Reserve for opskrivninger .....		1.143.671	1.143.671
Overført resultat .....		83.396	43.443
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>1.277.067</b>	<b>1.237.114</b>
Udskudt skat .....		322.574	322.574
Gæld til realkreditinstitutter .....		1.164.302	1.263.257
Skyldig selskabsskat .....		0	1.050.000
Ansvarlig lånekapital .....		1.050.000	0
<b>Langfristede forpligtelser i alt .....</b>		<b>2.536.876</b>	<b>2.635.831</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		113.231	70.498
Skyldig selskabsskat .....		28.521	12.252
<b>Kortfristede forpligtelser i alt .....</b>		<b>141.752</b>	
<b>Forpligtelser i alt .....</b>		<b>2.678.628</b>	<b>82.750</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>3.955.695</b>	<b>3.955.695</b>